211 
statuimus ipsos in eosdem terminum et locum convocando ad audiendum per nos origenalia [I] 

mandata et processus dicti domini nostrl abbatis vobis universis et singulis proponi et insinuari necnon 
ad dicendum et proponendum verbo in scriptis contra commissionem et litteras suprascriptas quasque 
de iure et statutorum nostri ordinis vigore duxeritis et decreveritis proponendum et nichilominus ad 
procedendum et procedi videndum in negocio predicto nobis commisso iuxta traditam nobis formam 
vel eciam ad dicendum causam seu causas racionabilem et racionabiles, quare proemissa fieri non 
debeant certificantes vos et quemlibet vestrum quod sive parueritis sive non, nos tamen vestra et 
cuiuslibet vestrum absencia et contumacia non obstante si prout et in quantum de iure potuerimus in 

al Circariam, opraveno z pův. circulariam. 
bl Et quorum. nadepsáno nad řádkou drobným písmem. 

41 Wadgassen v Sársku, opat Philippe I. de Flambrun 1381 -1395. 
51 Kaiserslautern (Rheinpfalz), probošt Johannes Brulin 1382-1426. 
61 Haguenau v Alsasku, probošt Jacob de Wickersheim (až do 1385). 
71 Allerheiligen ve Schwarzwaldu, probošt Hartlieb VOn Ranstein 1369 -1386. 
81 Lorsch u Darmstadtu, probošt Johann nebo Friedrich? 
91 Zde je písařská chyba místo správného Elbinstadensis, tj. Ilbenstadt v Horním Hessensku, probošt 

Konrad von Carben 1352 -1394. 
101 Langenselbold u Gelnhausen, opat Johannes von Bleichenbach 1376 -1391. 
11/ Konradsdorf v Horním Hessensku, probošt Johann Wolfelin 1387. 
12/ Retters u Konigsteinu/Taunus, ženský klášter, jméno převora neznámo. 
131 Dorlar v Hessen-Nassau, ženský klášter, jméno převora neznámo. 
141 Hachborn u Marburgu, ženský klášter, jméno převora neznámo. 
151 Munsterdreisen u Gollheimu, opat buď Heinrich (1367) nebo Konrad (1385, 1400). 
161 Rotenkirchen (Rheinpfalzl' jméno opata neznámo. 
17/ Enkenbach (Rheinpfalz), zenský klášter, jméno probošta neznámo. 
181 Tj. Konráda. 
191 Tedy generální kapituly, svolané strahovským opatem. Pečeť této generální kapituly, která by byla 

opravdovým unikátem, není ze žádných dokladů známa. 
201 Frankfurt a. M. 
211 Cirkárie nazvaná podle kláštera Ilfeld v dnešní diecézi Hildesheim. 
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negocio nobis commisso procedemus relacionem dieto domino .. abbati Montis Syon221 et capitulo 
generali231 faciendo iniungentes et nichilominus precipientes :obis . uni~er~is et singul~s, ut latore~ 
presencium prout quemlibet vestrum contigerit pro rata de bravlo satJsfacJat~s c~m sall~no competentl. 
In quorum omnium testimonium presentibus sigillum nostrum ex certa sClencJa dUXlIDUS appenden.~ 
dum. Datum anno domini MO cce octuagesimo secundo quinta feria post festum sanctorum Sergll 
et Bachi martirum [= 1382 říjen 9.]